
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o p řijatých usneseních 
74. schůze rady m ěstského obvodu konané 
dne 24. 04. 2014 

 

Přítomní členové rady m ěstského obvodu:   

Ing. Petra Bernfeldová (politické hnutí Ostravak) 

Ing. Jiří Havlíček (ČSSD) 

Tomáš Kuřec (ČSSD) 

MUDr. Tomáš Málek (politické hnutí Ostravak) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

JUDr. Lukáš Semerák (politické hnutí Ostravak) 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 4/2014 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
na rok 2014 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4829/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Inventariza ční zpráva za rok 2013 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4830/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Stanovisko ke kácení b řízy - ul. Sportovní 

Návrh předkladatele: varianta B. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/18 

Pro návrh hlasovali: starosta Ing. Havlíček, místostarosta Kuřec, MUDr. Málek, místostarosta 
Mouka a JUDr. Semerák. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarostka Ing. Bernfeldová. 

Přijato usnesení č. 4831/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Výsledek hospoda ření příspěvkové organizace Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz 
za rok 2013 a schválení mimo řádné odm ěny řediteli 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4832/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Stanovisko ke škod ě na zdraví - ul. Dvo řákova 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4833/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby „Regenerace sídlišt ě Šalamouna - 3. etapa“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4834/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení veřejné zakázky „MŠO Šafa říkova 9 - vým ěna ZTI“ odborným 
externím subjektem 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4835/RMOb1014/74/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/18 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Revokace usnesení č. 4753/RMOb1014/73/14 a návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2013-04 na zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu pro realizaci akcí „Zal ožení výsadbových záhon ů ve stávající p ěší 
komunikaci na Sokolské t řídě“ a „Výsadba strom ů podél ulice 28. října u Sýkorova mostu“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4836/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Návrh na zadání ve řejné zakázky na realizaci akce „S. K. Neumanna 8 - vým ěna výkladc ů“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4837/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/10 

Návrh na zadání ve řejné zakázky na realizaci akce „Parkování Fifejdy-3 . lokalita“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4838/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/11 

Návrh na zabezpe čení zadávacích řízení veřejných zakázek „Zateplení školských za řízení v obvodu 
MOaP - 1. část“ a „Zateplení školských za řízení v obvodu MOaP - 2. část“ odborným externím 
subjektem 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4839/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/12 

Návrh na uzav ření Smluv o právu provést stavbu pro akci „Rekonstr ukce chodník ů a trolejbusových 
zastávek ul. Hornopolní“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4840/RMOb1014/74/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/18 

Materiál č. 04/OM/02 

Návrh zám ěru zm ěnit nájemní smlouvu č. 10022/2014/OM ze dne 15.12.1994 ve zn ění dodatk ů a návrh 
záměru pronajmout pozemek p. č. st. 125/2 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 

Návrh předkladatele: varianta B. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4841/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen starosta Ing. Havlí ček. 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Žádost ///////////////////, o poskytnutí slevy z nájmu nebytových prostor v O strav ě - Moravské Ostrav ě, 
Chelčického 691/8 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4842/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen starosta Ing. Havlí ček. 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Železárenská  a Výstavní) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4843/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě o budoucí smlouv ě zřízení služebnosti inženýrské sít ě 
č. 10117/2014/OM k pozemku v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Arbesova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4844/RMOb1014/74/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/18 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrh pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami garáží cizích vlastník ů v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4845/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Návrh na pronájem částí pozemk ů parc. č. 974/3, parc. č. 974/4, parc. č. 1520/1, parc. č. 3519/3 
a parc. č. 3559/2,k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (loka lita ulic Českobratrská a Nádražní) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4846/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/10 

Návrh na vydání „Zásad pronajímání nebytových prost or ve vlastnictví statutárního m ěsta Ostravy, 
svěřených m ěstskému obvodu Moravská Ostrava a P řívoz“ 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4847/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/11 

Žádost /////////////////////////////, o změnu doby nájmu nebytových prostor v Ostrav ě – Moravské Ostrav ě, 
Českobratrská 1769/28, jednotky č. 1769/901  

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4848/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/18 

Materiál č. 04/OM/12 

Návrh na uzav ření nájemní smlouvy k bytu zvláštního ur čení č. 3 v dom ě zvláštního ur čení 
s č. p. 1069, na ulici Dobrovského č. or. 53, který je sou částí pozemku p. č. 1145 v k. ú P řívoz, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4849/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/13 

Žádost nájemce bytu č. 3 v dom ě s č. p. 286, na ulici Šafa říkova č. or. 12, který je sou částí pozemku 
p. č. 1150 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava o slevu nájemného za m ěsíc leden a únor 2014 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4850/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/14 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Nádražní 544/168 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4851/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/15 

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 6 v dom ě Terezy Novákové 1000/4, Ostrava-P řívoz 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/18 

Přijato usnesení č. 4852/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/16 

Žádost o pronájem bytu č. 6 v dom ě č. p. 774, na ulici Orebitská č. or. 19 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4853/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/17 

Žádost o znovupronájem bytu č. 9 v dom ě Pobialova 1432/23, Ostrava - Moravská Ostrava 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4854/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/18 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Puchmajerova 1799/9, jednotky č. 1799/904 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4855/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/18 

Materiál č. 04/OM/19 

Návrh zám ěru na pronájem částí pozemk ů parc. č. 1100/7 a parc. č. 1135 vše k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (ul. Hrušovská) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4856/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/20 

Návrh na z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení 
služebnosti inženýrské sít ě ke stavb ě „Rozší ření MAN2014, ul. Poštovní“ na pozemcích 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul . Poštovní) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Ing. Bernfeldová, starosta Ing. Havlíček, místostarosta Kuřec 
a MUDr. Málek. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: JUDr. Semerák.  

Přijato usnesení č. 4857/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/21 

Návrh na ud ělení souhlasu se zásahem do kanaliza čních p řípojek ve vlastnictví m ěstského obvodu 
v souvislosti se stavbou „Rekonstrukce vodovodu DN5 00 ul. Mariánskohorská“ (lokalita ul. Jílová) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4858/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/18 

Materiál č. 04/OM/22 

Žádost nájemce bytu č. 6 v dom ě s č. p. 192, na ulici Orebitská č. or. 25, který je sou částí pozemku 
p. č. 1102 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava o slevu nájemného za m ěsíc leden 2014 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4859/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/23 

Žádost o výp ůjčku nebytových prostor v dom ě Střelniční 10/1, Ostrava - Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4860/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/24 

Návrh řešení bytové situace ////////////////////////////////////////// 

Návrh předkladatele: varianta B. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4861/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/25 

Návrh spole čnosti SEWECOM ONLINE, s. r. o., na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti inženýrské 
sítě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Na Desátém a 30. dubna) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4862/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/18 

Materiál č. 04/OM/26 

Návrh spole čnosti RPG Byty, s. r. o., na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti inženýrské sít ě 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Dr. Malého) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4863/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/27 

Návrh spole čnosti Telefónica Czech Republic, a. s., na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti 
inženýrské sít ě v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita u l. Puchmajerova) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4864/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/28 

Informace o podaných výpov ědích z nájm ů nebytových prostor v m ěstském obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz a návrh zám ěru pronajmout nebytové prostory  

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4865/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/29 

Žádost nájemce bytu č. 1 v dom ě s č. p. 474, nám ěstí Svatopluka Čecha č. or. 7, který je sou částí 
pozemku p. č. 0082/02 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava o slevu z nájmu 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4866/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/18 

Materiál č. 04/OM/30 

Žádost ////////////////////// o znovuobnovení nájmu bytu 

Návrh místostarostky Ing. Bernfeldové: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4867/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/31 

Návrh spole čnosti PODA, a. s., na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti inženýrské sít ě 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita sí dlišt ě Šalamouna) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4868/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/32 

Žádost o výkon správce objektu bývalé základní škol y Kounicova 2, Ostrava – Moravská Ostrava 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4869/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/34 

Návrh na ukon čení nájmu části pozemku parc. č. 147/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
dohodou a návrh zám ěru na pronájem části pozemku parc. č. 147/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Vojanova) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4870/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/18 

Materiál č. 04/OM/35 

Návrh na zrušení výpov ědi z nájmu, snížení nájemného a zm ěnu ú čelu užívání pozemku parc. č. 1903 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ice Pod ěbradova) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4871/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/36 

Návrh na pronájem byt ů formou výb ěrového řízení a návrh na snížení minimální částky nájemného 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4872/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/37 

Žádost o znovupronájem bytu č. 14 v dom ě Vaškova 1449/19, Ostrava – Moravská Ostrava 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4873/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/38 

Návrh zám ěru vyp ůjčit pozemek parc. č. 1052/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lok alita 
ulice Sadová) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4874/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/18 

Materiál č. 04/OM/39 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku z areálu D ětský ráj na ul. Sadová 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4875/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Ku řec a místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/40 

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací stavby a uzav ření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu 
s názvem „Oprava vodovodu a kanalizace ul. Kostelní , Moravská Ostrava“ 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4876/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Ku řec a místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/41 

Návrh na z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě o zřízení 
služebnosti inženýrské sít ě z důvodu umíst ění a realizace vedení ve řejné komunika ční sít ě 
v souvislosti se stavbou „OMS PODA - Ostrava, ul. N edbalova, Foerstrova, F. Šrámka“ 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4877/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Ku řec a místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/42 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
nám. Republiky 1562, 2112/1, 2, jednotky č. 2112/602 

Návrh předkladatele: varianta B. 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4878/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Ku řec a místostarosta Mouka. 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

14/18 

Materiál č. 04/OM/43 

Návrh na ud ělení souhlasu s rekonstrukcí stávající vjezdové brá ny do dvorní části pozemk ů 
parc. č. 1213/1 a 1214/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Os trava (lokalita ul. K řižíkova) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4879/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka.  

 

Materiál č. 04/OM/44 

Žádost o pronájem pozemku par. č. 1786/4, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lok alita 
ulice Maroldova) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4880/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka.  

 

Materiál č. 04/OM/45 

Žádost o souhlas vlastníka se zm ěnou spole čných částí domu č. p. 1872, 28. října č. or. 114, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4881/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka.  

 

Materiál č. 04/OM/46 

Žádost ///////////////////////, o pronájem jiného bytu 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4882/RMOb1014/74/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka.  



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

15/18 

Materiál č. 04/OM/47 

Poskytnutí slevy z nájmu nájemc ům nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Nádražní 1265/24, Tyršova 1795/25 z d ůvodu rekonstrukce pasáže Vesmír 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 1, zdržel/lo se 0. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Ing. Bernfeldová, starosta Ing. Havlíček, 
místostarosta Kuřec, MUDr. Málek a JUDr. Semerák. 

Proti návrhu hlasovali: místostarosta Mouka  

Hlasování se zdrželi: - 

Přijato usnesení č. 4883/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 04/OM/48 

Žádosti o nájem pozemk ů parc. č. 2417/1, parc. č. 2417/2, části pozemku parc. č. 3601 a budovy, 
objektu ob čanské vybavenosti č. p. 1320, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostra va (lokalita 
ulic Kounicova, Kafkova a Cingrova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4884/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 04/OM/49 

Návrh výp ůjčky části pozemku v k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. P řívoz, obec Ostrava, za ú čelem 
rozší ření areálu v rámci stavby „H řišt ě s um ělou trávou, ul. Gajdošova, Moravská Ostrava“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4885/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 04/OM/50 

Návrh na projednání souhlasu s umíst ěním a realizací stavby a uzav ření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu z d ůvodu uložení vodovodní p řípojky v rámci stavby „Vodovodní p řípojka pro bytový 
dům - 12 BJ“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ( lokalita ul. Jind řichova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4886/RMOb1014/74/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

16/18 

Materiál č. 04/OM/51 

Návrh na výpov ěď z nájemní smlouvy o p řenechání nemovitosti do nájmu ze dne 11.08.2004 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 29.09.2005 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4887/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 04/OM/52 

Návrh na z řízení věcného b řemene - služebnosti a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení 
věcného b řemene - služebnosti v rámci stavby „REKO MS Ostrava , Sadová trasa 17“ na pozemcích 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul . Sadové a Komenského sad ů v blízkosti 
plaveckého areálu) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4888/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 04/OM/53 

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací ve řejné komunika ční sít ě v rámci projektu „Rozvoj 
metropolitní komunika ční infrastruktury SMO“ na částech pozemk ů v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ZŠ Mati ční) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Ing. Bernfeldová, starosta Ing. Havlíček, 
místostarosta Kuřec, MUDr. Málek a JUDr. Semerák. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Mouka 

Přijato usnesení č. 4889/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 04/OM/54 

Revokace části usnesení a návrh na z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení služebnosti inženýrské sít ě ke stavb ě „Rozší ření MAN2014, část 1“ 
na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ( lokalita Smetanovo nám ěstí) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4890/RMOb1014/74/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

17/18 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na poskytnutí odm ěn ředitel ům příspěvkových organizací mate řských a základních škol 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4891/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Žádost ////////////////////////, o pen ěžitý dar 

Návrh místostarosty Mouky: varianta B. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Ing. Bernfeldová, starosta Ing. Havlíček, 
místostarosta Kuřec, MUDr. Málek a JUDr. Semerák. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Mouka. 

Přijato usnesení č. 4892/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Žádost Tatry Veteran Sport Clubu Ostrava v A ČR o pen ěžitý dar 

Návrh místostarosty Kuřece: varianta A. 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Ing. Bernfeldová, starosta Ing. Havlíček, 
místostarosta Kuřec, místostarosta Mouka a JUDr. Semerák. 

Proti návrhu hlasovali: -  

Hlasování se zdrželi: MUDr. Málek. 

Přijato usnesení č. 4893/RMOb1014/74/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

18/18 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Informace o vyhlášení ředitelského volna na základních školách m ěstského obvodu 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4894/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh na schválení kritérií pro p řijímání d ětí do t řídy MŠO, Na Jízdárn ě 19a, PO určené ke vzd ělávání 
dětí zaměstnanc ů MSK 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4895/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Žádost Ob čanského sdružení Divadlo Aureko II, o pen ěžitý dar 

Návrh předkladatele: varianta A. 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4896/RMOb1014/74/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Žádosti MŠ a ZŠ, o schválení úpravy odpisových plán ů nemovitého majetku na rok 2014 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 4897/RMOb1014/74/14 

 

 

Zpracovala: Ing. Barbora Kopcová, odbor vnitřních věcí 

 


